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Vaalitietojärjestelmän kehittämishanke (uVAT) aloitettiin keväällä 2004 ja se edelleen jatkuu 
vaiheittain. Osana vaalitietojärjestelmän kehittämishanketta keväällä 2011 järjestetyissä 
eduskuntavaaleissa käyttöön otetussa sähköisen vaalipäivän äänten kirjaamisessa Vantaa osallistui 
yhdellä äänestysalueella, vuonna 2012 järjestetyissä presidentin vaalissa kymmenellä äänestysalueella
ja vuonna 2012 järjestetyissä kunnallisvaaleissa viidellätoista äänestysalueella. 

Oikeusministeriön tiedonannon mukaan kevään 2014 europarlamenttivaaleissa voidaan taas 
maltillisesti laajentaa äänioikeusrekisterin käyttöä vaalipäivänä äänestyspaikoilla niin, että aiemmissa 
vaaleissa sitä käyttäneet kunnat saavat laajentaa käyttöä haluamilleen äänestyspaikoille ja muut 
kunnat saavat ottaa järjestelmän käyttöön yhdellä äänestysalueella. 

Sähköisen äänioikeusrekisterin käyttö on vapaaehtoista ja kunta voi oman harkintansa mukaan ottaa 
tällaisia äänestyspaikkoja käyttöön. Kuntien on kuitenkin tullut ilmoittaa oikeusminiteriölle 
halukkuudesta äänioikeusrekisterin vaalipäivän käyttöön 31.10.2013 mennessä. Koska 
keskusvaalilautakunta ei kokoontunut ennen tätä määräpäivää, katsottiin tarkoituksenmukaiseksi että 
vaalitoimisto ilmoittaa oikeusministeriölle Vantaan kaupungin sähköisen äänestysalueiden lukumäärän.
Kunnallisvaaleissa saadun kokemuksen perusteella havaittiin, että sähköisestä äänioikeusrekisterin 
käytöstä saatava hyöty on kuitenkin suhteellisen vähäinen niistä aiheutuvaan valtavaan työmäärään 
nähden. Esimerkiksi vaalilautakuntien jäsenten saaminen koulutukseen on ollut vaikeaa. Tästä johtuen 
vaalitoimiston näkemyksenä on laajentamisen sijaan vähentää sähköisten äänestysalueiden määrä 
takaisin kymmeneen. Sähköisen vaaliluettelon äänestyspaikoissa paperiset vaaliluettelot ovat 
varajärjestelmänä. 
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Puheenjohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi vaalitoimiston oikeusministeriön vaalituelle antama ilmoitus Vantaan kaupungin 
osallistumisesta sähköisen äänioikeusrekisterin käyttöön kymmenellä äänestysalueella. 

Käsittely:
Merkittiin, että puheenjohtaja muutti esitystä siten että oikeusministeriön vaalituen sijaan merkitään 
tiedoksi vaalitoimiston oikeusministeriölle antama ilmoitus Vantaan kaupungin osallistumisesta 
sähköisen äänioikeusrekisterin käyttöön kymmenellä äänestysalueella.

Päätös:
Hyväksyttiin puheenjohtajan muutettu esitys.
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